
UnivIS - Raumplan U2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:00 - 10:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
an der
Grundschule/Domschule (B)

12:00 - 14:00

Die Tugendlehre des Thomas
von Aquin

Mi Do

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
an Realschulen

14:00 - 16:00

Hauptseminar
(Vertiefungsseminar)
Kirchengeschichte: Die Kirche
in Nordafrika von ihren
Anfängen bis zur islamischen
Eroberung

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 16:55:00


