UnivIS - Raumplan U2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden			
09:00		fachdidaktischen Praktikum an der Grundschule/Domschule (B)			
10:00				10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden	
11:00			1	fachdidaktischen Praktikum an Realschulen	
12:00		12:00 - 14:00 Die Tugendlehre des Thomas von Aquin			
13:00		•			
14:00				14:00 - 16:00 Hauptseminar (Vertiefungsseminar) Kirchengeschichte: Die Kirche	
15:00				in Nordafrika von ihren Anfängen bis zur islamischen Eroberung	
16:00					•
17:00					